
UCHWAŁA NR LXIII/418/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie na 2022rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i art.237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm) Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu Gminy Dobre Miasto na 2022 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W planie wydatków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2022 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 4 do Uchwały nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 grudnia 
2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2022 rok  - „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” - 
zmieniam  zgodnie z załącznikiem  nr  3 i nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 94 398 558,55 zł - tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 81 771 728,55 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 12 626 830,00 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 98 788 408,92 zł - z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 82 303 548,59 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 16 484 860,33 zł. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB54FB7-1195-42AB-BF9F-6DC435052AFF. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 478 880,00

0,00 0,00

85295 0,00 478 880,00

0,00 0,00

0,00 478 880,00

razem: 0,00 478 880,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 478 880,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXIII/418/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 listopada 2022 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 10 068 056,02 10 546 936,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 6 429 271,39 6 908 151,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

5 031 480,39 5 510 360,39

bieżące 81 292 848,55 81 771 728,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 136 700,00 1 136 700,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 608 390,00 1 608 390,00

majątkowe 12 626 830,00 12 626 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

471 690,00 471 690,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 93 919 678,55 94 398 558,55

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB54FB7-1195-42AB-BF9F-6DC435052AFF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 434 780,33   2 220 150,00   2 220 150,00   13 000,00   2 207 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 214 630,33   7 214 630,33   0,00   0,00   

-545,08   -545,08   -545,08   0,00   -545,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 137,45   5 137,45   5 137,45   0,00   5 137,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 439 372,70   2 224 742,37   2 224 742,37   13 000,00   2 211 742,37   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 214 630,33   7 214 630,33   0,00   0,00   

7 236 400,00   1 443 600,00   1 443 600,00   0,00   1 443 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 792 800,00   5 792 800,00   0,00   0,00   

-545,08   -545,08   -545,08   0,00   -545,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 137,45   5 137,45   5 137,45   0,00   5 137,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 240 992,37   1 448 192,37   1 448 192,37   0,00   1 448 192,37   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 792 800,00   5 792 800,00   0,00   0,00   

68 200,00   68 200,00   68 200,00   0,00   68 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-545,08   -545,08   -545,08   0,00   -545,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

67 654,92   67 654,92   67 654,92   0,00   67 654,92   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

480 400,00   480 400,00   480 400,00   0,00   480 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 137,45   5 137,45   5 137,45   0,00   5 137,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

485 537,45   485 537,45   485 537,45   0,00   485 537,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 024 685,36   25 012 385,36   18 638 986,56   15 383 716,63   3 255 269,93   6 265 704,80   107 694,00   0,00   0,00   0,00   12 300,00   12 300,00   0,00   0,00   

-2 137,45   -2 137,45   -2 137,45   0,00   -2 137,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 022 547,91   25 010 247,91   18 636 849,11   15 383 716,63   3 253 132,48   6 265 704,80   107 694,00   0,00   0,00   0,00   12 300,00   12 300,00   0,00   0,00   

15 988 601,74   15 988 601,74   13 038 666,74   11 206 267,59   1 832 399,15   2 883 375,00   66 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 137,45   -2 137,45   -2 137,45   0,00   -2 137,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 986 464,29   15 986 464,29   13 036 529,29   11 206 267,59   1 830 261,70   2 883 375,00   66 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

121 720,00   121 720,00   121 720,00   0,00   121 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 137,45   -2 137,45   -2 137,45   0,00   -2 137,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

119 582,55   119 582,55   119 582,55   0,00   119 582,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 225 091,02   14 225 091,02   5 773 439,15   2 565 103,00   3 208 336,15   0,00   8 451 651,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

478 880,00   478 880,00   7 880,00   5 970,00   1 910,00   0,00   471 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 703 971,02   14 703 971,02   5 781 319,15   2 571 073,00   3 210 246,15   0,00   8 922 651,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 551 994,39   6 551 994,39   777 502,39   125 806,00   651 696,39   0,00   5 774 492,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

478 880,00   478 880,00   7 880,00   5 970,00   1 910,00   0,00   471 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 030 874,39   7 030 874,39   785 382,39   131 776,00   653 606,39   0,00   6 245 492,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 705 974,00   5 705 974,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 705 974,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

471 000,00   471 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   471 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 176 974,00   6 176 974,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 176 974,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

105 000,00   105 000,00   105 000,00   105 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

110 000,00   110 000,00   110 000,00   110 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXIII/418/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 listopada 2022 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB54FB7-1195-42AB-BF9F-6DC435052AFF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 925,00   17 925,00   17 925,00   17 925,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

850,00   850,00   850,00   850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 775,00   18 775,00   18 775,00   18 775,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 881,00   2 881,00   2 881,00   2 881,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

120,00   120,00   120,00   120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 001,00   3 001,00   3 001,00   3 001,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 058,55   44 058,55   44 058,55   0,00   44 058,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

910,00   910,00   910,00   0,00   910,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 968,55   44 968,55   44 968,55   0,00   44 968,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 173,69   45 173,69   45 173,69   0,00   45 173,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

46 173,69   46 173,69   46 173,69   0,00   46 173,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 072 791,97   6 792 770,97   6 787 770,97   159 793,94   6 627 977,03   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 280 021,00   5 280 021,00   0,00   0,00   

-4 011,61   -4 011,61   -4 011,61   0,00   -4 011,61   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 068 780,36   6 788 759,36   6 783 759,36   159 793,94   6 623 965,42   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 280 021,00   5 280 021,00   0,00   0,00   

234 910,97   234 910,97   234 910,97   25 228,94   209 682,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 011,61   -4 011,61   -4 011,61   0,00   -4 011,61   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

230 899,36   230 899,36   230 899,36   25 228,94   205 670,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

146 582,03   146 582,03   146 582,03   0,00   146 582,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-255,61   -255,61   -255,61   0,00   -255,61   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

146 326,42   146 326,42   146 326,42   0,00   146 326,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63 100,00   63 100,00   63 100,00   0,00   63 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 756,00   -3 756,00   -3 756,00   0,00   -3 756,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

59 344,00   59 344,00   59 344,00   0,00   59 344,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 818 591,97   1 803 591,97   405 261,97   6 500,00   398 761,97   1 398 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

-1 744,00   -1 744,00   -1 744,00   0,00   -1 744,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 495,53   3 495,53   3 495,53   0,00   3 495,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 820 343,50   1 805 343,50   407 013,50   6 500,00   400 513,50   1 398 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

1 633 715,22   1 633 715,22   238 385,22   1 400,00   236 985,22   1 395 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 214,93   3 214,93   3 214,93   0,00   3 214,93   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 636 930,15   1 636 930,15   241 600,15   1 400,00   240 200,15   1 395 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

54 820,62   54 820,62   54 820,62   0,00   54 820,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 214,93   3 214,93   3 214,93   0,00   3 214,93   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 035,55   58 035,55   58 035,55   0,00   58 035,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

166 876,75   151 876,75   151 876,75   5 100,00   146 776,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

-1 744,00   -1 744,00   -1 744,00   0,00   -1 744,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

280,60   280,60   280,60   0,00   280,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

165 413,35   150 413,35   150 413,35   5 100,00   145 313,35   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB54FB7-1195-42AB-BF9F-6DC435052AFF. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

54 690,15   54 690,15   54 690,15   0,00   54 690,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

280,60   280,60   280,60   0,00   280,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

54 970,75   54 970,75   54 970,75   0,00   54 970,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

86 086,60   86 086,60   86 086,60   0,00   86 086,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 744,00   -1 744,00   -1 744,00   0,00   -1 744,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

84 342,60   84 342,60   84 342,60   0,00   84 342,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 840 668,06   2 580 668,06   2 380 323,06   1 169 060,00   1 211 263,06   185 000,00   15 345,00   0,00   0,00   0,00   2 260 000,00   2 260 000,00   0,00   0,00   

-194,84   -194,84   -194,84   0,00   -194,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 840 473,22   2 580 473,22   2 380 128,22   1 169 060,00   1 211 068,22   185 000,00   15 345,00   0,00   0,00   0,00   2 260 000,00   2 260 000,00   0,00   0,00   

45 064,06   45 064,06   45 064,06   0,00   45 064,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-194,84   -194,84   -194,84   0,00   -194,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 869,22   44 869,22   44 869,22   0,00   44 869,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 660,14   43 660,14   43 660,14   0,00   43 660,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-194,84   -194,84   -194,84   0,00   -194,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 465,30   43 465,30   43 465,30   0,00   43 465,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

98 309 528,92   81 824 668,59   48 825 476,47   26 078 279,41   22 747 197,06   7 957 132,80   22 912 195,32   1 136 700,00   108 164,00   885 000,00   16 484 860,33   15 684 860,33   800 000,00   0,00   

-8 632,98   -8 632,98   -8 632,98   0,00   -8 632,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

487 512,98   487 512,98   16 512,98   5 970,00   10 542,98   0,00   471 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

98 788 408,92   82 303 548,59   48 833 356,47   26 084 249,41   22 749 107,06   7 957 132,80   23 383 195,32   1 136 700,00   108 164,00   885 000,00   16 484 860,33   15 684 860,33   800 000,00   0,00   

przed zmianą 471 690,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 471 690,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB54FB7-1195-42AB-BF9F-6DC435052AFF. Podpisany Strona 3



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 478 880,00

0,00 0,00

85295 0,00 478 880,00

0,00 0,00

0,00 478 880,00

razem: 0,00 478 880,00

0,00 0,00

0,00 478 880,00

0,00 0,00

Załącznik nr 3 do Uchwały nr LXIII/418/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 listopada 2022 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 7 421 062,02 7 899 942,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 6 371 299,39 6 850 179,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

5 031 480,39 5 510 360,39

bieżące 22 751 767,09 23 230 647,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 22 751 767,09 23 230 647,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB54FB7-1195-42AB-BF9F-6DC435052AFF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 473 198,02   7 473 198,02   1 750 718,15   848 883,00   901 835,15   0,00   5 722 479,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

478 880,00   478 880,00   7 880,00   5 970,00   1 910,00   0,00   471 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 952 078,02   7 952 078,02   1 758 598,15   854 853,00   903 745,15   0,00   6 193 479,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 423 435,39   6 423 435,39   708 325,39   84 404,00   623 921,39   0,00   5 715 110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

478 880,00   478 880,00   7 880,00   5 970,00   1 910,00   0,00   471 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 902 315,39   6 902 315,39   716 205,39   90 374,00   625 831,39   0,00   6 186 110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 662 974,00   5 662 974,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 662 974,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

471 000,00   471 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   471 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 133 974,00   6 133 974,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 133 974,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 000,00   70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75 000,00   75 000,00   75 000,00   75 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 925,00   11 925,00   11 925,00   11 925,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

850,00   850,00   850,00   850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 775,00   12 775,00   12 775,00   12 775,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 479,00   2 479,00   2 479,00   2 479,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

120,00   120,00   120,00   120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 599,00   2 599,00   2 599,00   2 599,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 058,55   44 058,55   44 058,55   0,00   44 058,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

910,00   910,00   910,00   0,00   910,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 968,55   44 968,55   44 968,55   0,00   44 968,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 173,69   25 173,69   25 173,69   0,00   25 173,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 173,69   26 173,69   26 173,69   0,00   26 173,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 751 767,09   22 751 767,09   3 427 250,32   1 225 147,84   2 202 102,48   17 383,45   19 307 133,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

478 880,00   478 880,00   7 880,00   5 970,00   1 910,00   0,00   471 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 230 647,09   23 230 647,09   3 435 130,32   1 231 117,84   2 204 012,48   17 383,45   19 778 133,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXIII/418/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 listopada 2022 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB54FB7-1195-42AB-BF9F-6DC435052AFF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



